

H.J. Udlejning ApS
Hagelskjærvej 44, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 07 05 07

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

John Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J. Udlejning ApS Hagelskjærvej 44 7430 Ikast
	Telefon: 40280578 E-mail: hjudlejning@mail.dk
	CVR-nr.: 32 07 05 07 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Ulsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	vestjyskBANK, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	H.J. Invest, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.989 t.kr. mod 4.577 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.988.992	4.576.717
1 Personaleomkostninger	-1.730.791	-1.664.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.096.131	-2.030.388
Driftsresultat	1.162.070	882.109
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.454	24.828
Andre finansielle indtægter	3.864	4.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-348.251	-486.062
Resultat før skat	855.137	424.986
3 Skat af årets resultat	-202.000	-103.000
Årets resultat	653.137	321.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	653.137	321.986
Disponeret i alt	653.137	321.986

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.303.467</u>	<u>14.075.571</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.303.467</u>	<u>14.075.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.303.467</u>	<u>14.075.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863.013	945.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.434	1.178.994
Udskudte skatteaktiver	235.000	437.000
Andre tilgodehavender	0	77.428
Periodeafgrænsningsposter	31.979	32.544
Tilgodehavender i alt	<u>1.445.426</u>	<u>2.671.297</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.445.426</u>	<u>2.698.997</u>
Aktiver i alt	<u>15.748.893</u>	<u>16.774.568</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.773.134	2.119.997
	Egenkapital i alt	<u>2.973.134</u>	<u>2.319.997</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	8.744.515	8.781.332
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.744.515</u>	<u>8.781.332</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.974.502	1.949.581
	Gæld til pengeinstitutter	148.638	2.436.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.043	157.275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	789.519	758.612
	Anden gæld	990.542	371.168
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.031.244</u>	<u>5.673.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.775.759</u>	<u>14.454.571</u>
	Passiver i alt	<u>15.748.893</u>	<u>16.774.568</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.798.011	1.998.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.986	321.986
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.119.997	2.319.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	653.137	653.137
	200.000	2.773.134	2.973.134

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.588.215	1.537.522
Pensioner	108.597	82.226
Andre omkostninger til social sikring	33.979	44.472
	<u>1.730.791</u>	<u>1.664.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.907	29.177
Andre finansielle omkostninger	317.344	456.885
	<u>348.251</u>	<u>486.062</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	202.000	103.000
	<u>202.000</u>	<u>103.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	28.939.804	27.067.204
Tilgang i årets løb	2.335.400	4.850.500
Afgang i årets løb	-482.357	-2.977.900
Kostpris 31. december	<u>30.792.847</u>	<u>28.939.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-14.864.233	-15.213.386
Årets af-/nedskrivninger	-2.007.622	-1.963.255
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	382.475	2.312.408
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-16.489.380</u>	<u>-14.864.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.303.467</u>	<u>14.075.571</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>12.511.981</u>	<u>12.457.235</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	10.719.017	10.730.913
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.974.502</u>	<u>-1.949.581</u>
	<u>8.744.515</u>	<u>8.781.332</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.757.118</u>	<u>1.708.484</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 149 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	863 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	1.791 t.kr.

I posten andre anlæg, driftsmateriel og inventar på i alt 14.303 t.kr. indgår leasede aktiver med i alt 12.512 t.kr. Leasingforpligtelsen udgør 11.030 t.kr. Restløbetiden er mellem 3 og 79 måneder.

Det til enhver tid indestående på bankkonto er sikkerhedsstillet overfor alt mellemværende, som tilknyttede virksomheder har med pengeinstitut. Indestående pr. statusdagen udgør 0 t.kr., og tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut udgør 7.956 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut udgør 7.956 t.kr. pr. 31. december 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Invest, Ikast ApS, CVR-nr. 32262880 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.